
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

DREJTORIA E BUJQÉSISÉVETERINARISÉ, PYJEVE DHE MJEDISIT

Prot. Divjakö, mé 13 .Q.2025.

PROJEKT -- VENDIM

"MBI AKORDIMIN E NDIHMES FINANCIARE PER FAMILJEN E Z. IBRAHIM
QOBO"

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 139/2015 , date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendore ", sidhe né
mbéshtetje té Vendimit numer 329, daté 16.5.2012, "Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare per mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore", Kreu III, pika 1, paragrafi a„,etj, si dhe

mbeshtetur ne procesverbalin e date 26.07.2024, te mbajtur nga komisioni i vlersimit, i

propozojmeKeshillit té Bashkisé Divjaké, ne mbledhjen me date

1.

2.

3.

Te miratoje akordimin e ndihmes financiare te familjes se z. Ibrahim Cobo , nga fondi i

emergjencesne vleren 80 000 (Tetédhjeté mij) leké.

Fondi do té pérdoret nga fondi zéri té tjera i parashikuar ne Buxhetin e vitit 2025.
Per zbatim e ketij vendimi ngarkohet: Drejtoria e Bujqesise, Veterisinarise, Mjedisit dhe
Pyjeve., Drejtoria e Finances dhe Buxhetit, Sektori Juridik dhe i Prokurimeve Publike.

Specialisr Agronom dhe Emergiencave Civile
Ferit Qosja

Juristi
Andi Bullari

KRYETARI

Drejtoria e Finances dhe Buxhetit
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